w trybie zapytania ofertowego otwartego na zakup licencji OrecX na potrzeby Centrum Nauki Kopernik 

w dniu 30 lipca 2025 roku dokonano otwarcia ofert. 

Zamawiający po dokonaniu czynności otwarcia złożonych ofert przekazuje następujące informacje: 

1) kwota na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 

5 043,00 PLN 

(słownie: pięć tysięcy czterdzieści trzy złote i 00/100) 

2) w wyznaczonym przez zamawiającego terminie ofertę złożył jeden wykonawca, tj.: 

1. 
NETWORK EXPERT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

03-583 Warszawa, Chojnowska 8 

Cena oferty: 4 538,70 PLN